
 

PEJABAT KESIHATAN DAERAH TIMUR LAUT 
JALAN PERAK, 11600 PULAU PINANG 

 
NOTIS KENYATAAN SEBUT HARGA 

 

               
              
              
              
              
  

KERJA-KERJA MENAIKTARAF KLINIK, BEKALAN ELEKTRIK, PENDAWAIAN 

SEMULA ELEKTRIK, MENGUBAHSUAI SUSUN ATUR DALAMAN KLINIK DAN LAIN-

LAIN KERJA BERKAITAN DI KLINIK KESIHATAN BUKIT JAMBUL, TIMUR LAUT, 

PULAU PINANG 

NO. SEBUT HARGA : PKTL.S.400-5/7/19 

 

1. Sebut Harga adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputera yang mempunyai sijil daripada 
Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan berdaftar dengan Lembaga 
Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM(CIDB) dalam gred kategori dan pengkhususan yang 
berkaitan membuat tawaran bagi kerja berikut:- 

Butir-Butir Tawaran Tempat 
Penghantaran  

Dokumen  

Syarat 
Pendaftaran 

Tarikh Dan 
Tempat Lawatan 

Tapak 

Tarikh Tutup 
Sebut Harga 

PKTL.S.400-5/7/19 
 
Kerja-Kerja Menaiktaraf 
Klinik, Bekalan Elektrik, 
Pendawaian Semula 
Elektrik, Mengubahsuai 
Susun Atur Dalaman Klinik 
Dan Lain-Lain Kerja 
Berkaitan Di Klinik 
Kesihatan Bukit Jambul, 
Timur Laut, Pulau Pinang. 

Sebut Harga 
boleh dihantar ke: 

 
Peti Sebut Harga 

Tingkat 2, Pejabat 
Kesihatan Daerah 
Timur Laut, Jalan 

Perak, 11600, 
P.Pinang 

 

Gred : G2 
 

Kategori 
B & CE 

 
Pengkhususan  
B04 & CE21  

 
(Kontraktor dalam 

Negeri Pulau 
Pinang Sahaja) 

 

15 Mac 2023 
(Rabu) 

3.00 petang  
 
 
Perkarangan Klinik 

Kesihatan Bukit 
Jambul  

(2.30 petang untuk 
pendaftaran) 

 

24 Mac 2023 
(Jumaat) 

 
12.00 tengah 

hari 
 
 

 

2. Dokumen Sebut Harga akan diedar kepada pengurus syarikat semasa lawatan tapak dijalankan. Untuk 
maksud ini kontraktor hendaklah membawa sijil asal Perakuan Pendaftaran Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja Kerajaan serta Sijil Taraf Bumiputera dan satu salinan bagi setiap sijil tersebut 
semasa mengambil dokumen sebut harga. 

 
3. Kehadiran Taklimat dan Lawatan Tapak adalah DIWAJIBKAN. Dokumen Sebut Harga hanya akan 

dikeluarkan kepada kontraktor yang menghadiri Taklimat Dan Lawatan Tapak tersebut sahaja. 
 
4. Dokumen Sebut Harga yang telah lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam sampul berlakri serta ditulis 

dengan tajuk sebut harga di atas dan hendaklah dimasukkan ke dalam peti sebut harga yang dikhaskan 
di tempat seperti di atas sebelum waktu yang ditetapkan. 

 
5. Penyebutharga hendaklah menanggung sendiri segala perbelanjaan yang berkaitan dengan urusan 

sebut harga ini. 
 



6. Pejabat Kesihatan Daerah Timur Laut tidak terikat untuk menerima tawaran yang terendah ataupun 
sebarang tawaran. 

 

7. Iklan ini juga boleh diakses melalui laman web  http://jknpenang.moh.gov.my 
 

8. Dokumen Sebutharga Yang Lewat Tidak Akan Diterima. Jabatan Ini Tidak Bertanggungjawab Di Atas 
Sebarang Kelewatan Penghantaran Dokumen Sebutharga Melalui Pos Laju/Kurier 

 
 

http://jknpenang.moh.gov.my/

